
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/540/2023 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Kaźmierz i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 194 z późn. zm.) – Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego, o którym mowa w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, w kwocie: 

1. 20,00 zł dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej w przypadkach wyjazdu do działań 

ratowniczych lub gotowości do wyjazdu określonych w Art. 15 ust. 1 i 1a pkt 2) ustawy o ochotniczych 

strażach pożarnych, 

2. 8,00 zł w przypadku określonym w art. 15 ust. 1a pkt 1) ustawy o ochotniczych strażach pożarnych tj. 

udziału w szkoleniu kandydata na strażaka ratownika OSP, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy 

o ochotniczych strażach pożarnych, 

3. 8,00 zł w przypadku określonym w art. 15 ust. 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych 

tj. uczestniczenia strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych w szkoleniu lub ćwiczeniu, 

4. 8,00 zł za pełną godzinę zegarową w przypadku określonym w art. 15a ustawy o ochotniczych strażach 

pożarnych wypełniania przez strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych zadań innych niż wyżej 

wymienione, w szczególności działaniach edukacyjnych, kontrolnych, zapewnienia porządku publicznego 

i bezpieczeństwa na terenie Gminy Kaźmierz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz . 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LI/425/2023 r. Rady Gminy Kaźmierz z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie 

uwzględnienia skargi Prokuratora Regionalnego w Poznaniu z dnia 3 stycznia 2023 roku i ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Kaźmierz (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 941). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Kaźmierz 

(-) Arleta Wojciechowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10918


		2023-12-04T10:21:39+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




